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Mottagare 
Barn- och utbildningsnämnden 

Riktlinjer för skolpliktsbevakning i Tyresö kommun 

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till 
barn- och utbildningsnämnden 

1. Nya riktlinjer för skolpliktsbevakning, bilaga 1, antas. 
2. Befintliga riktlinjer för skolpliktsbevakning, bilaga 2, upphör att gälla. 

Barn- och utbildningsförvaltningen 

Elisabet Schultz 
Förvaltningschef 

Caroline Eriksson 
Verksamhetschef tillika chef för Barn och 
Elevhälsan 

 

Beskrivning av ärendet 
Alla barn i Sverige har skolplikt och en lagstadgad rätt till utbildning. 
Skolplikten innebär att grundläggande utbildning är obligatorisk och att barnet 
måste delta i den utbildning som anordnas, om barnet inte är sjukt eller har 
annat giltigt skäl att utebli. Skolplikten regleras i 7 kap. skollagen (2010:800). 
Hemkommunen har ett övergripande ansvar för skolpliktsbevakningen, det vill 
säga för att bevaka att barnen går i skolan och fullgör sin skolplikt.  

I detta ärende har riktlinjerna för skolpliktsbevakning i Tyresö kommun 
omarbetats från grunden. Syftet är att riktlinjerna bättre ska stämma överens 
med lagstiftningen och att de ska vara på en mer övergripande nivå och inte gå 
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in på detaljer. För detaljer i arbetet med skolpliktsbevakning finns andra 
dokument såsom ”Arbetsgång vid frånvaro i Tyresö kommuns grundskolor”. 

Då riktlinjerna är omskrivna helt och hållet finns ingen ändringsmarkerad 
version då förslag till nya riktlinjer och befintliga riktlinjer skiljer sig åt helt och 
håller vad gäller innehåll och struktur.   

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts då skolplikten följer av lag 
och det åligger kommunen att bedriva skolpliktsbevakning.  

Bilagor: 

Bilaga 1, Förslag till nya riktlinjer för skolpliktsbevakning i Tyresö kommun 

Bilaga 2, Befintliga riktlinjer för skolpliktsbevakning i Tyresö kommun 
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